
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 127/XI/12 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy Czernice Borowe na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 924 998,67zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie 10 657 603,52zł,  

2) majątkowe w kwocie 9 267 395,15zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 006 190,35zł z tego:  

1) bieżące w kwocie 10 265 494,41zł,  

2) majątkowe w kwocie 10 740 695,94zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.  

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 1 081 191,68zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z następu-

jących tytułów:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 588 408,58zł, 

2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 

w kwocie 492 783,10zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 376 336,53zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 096 369,41zł,  

2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 

w kwocie 1 250 783,10zł, 

3) spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 29 184,02zł.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 295 144,85zł, z następujących tytułów;  

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 889 470,00zł,  

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 164 000,00zł,  

3)c) spłaty otrzymanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Eu-

ropejskiej w kwocie 3 241 674,85zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

Poz. 1066

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 8 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO



4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

3 000 000,00zł, w tym pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków Unii Europejskiej w kwocie 

1 250 783,10zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań:  

1) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 

w § 2 ust. 1, 

2) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3. 

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 25 000,00zł.  

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

26 000,00zł.  

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5.1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu pań-

stwa zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 2. ust. 4 niniejszej uchwały.  

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

3. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki 

z wyłączeniem wynagrodzeń.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.  

§ 11.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiec-

kiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy : 

Włodzimierz Stolarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 — Poz. 1066



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 127/XI/12  

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Plan dochodów na 2012 rok. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 893,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 893,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 893,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 

750   Administracja publiczna 40 105,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 105,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 098,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

7,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 672,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 672,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

672,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 875 579,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 999,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 999,62 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

242 340,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 227 985,00 

  0320 Podatek rolny 4 714,00 

  0330 Podatek leśny 7 514,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 2 127,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 764 726,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 142 867,00 

  0320 Podatek rolny 1 373 233,00 

  0330 Podatek leśny 18 685,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 194 941,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-
stawie ustaw 

65 924,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 924,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 30 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 798 590,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 796 590,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 188 622,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 987 062,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 987 062,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 193 229,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 193 229,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 3 331,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 331,00 

801   Oświata i wychowanie 461 781,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

381 781,90 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 381 781,90 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 4 —



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

381 781,90 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

324 514,62 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

57 267,28 

852   Pomoc społeczna 1 859 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 679 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 679 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

7 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

4 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

23 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 53 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

53 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

65 000,00 

 85295  Pozostała działalność 31 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 135 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 135 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

— 5 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



bieżące razem: 10 657 603,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

381 781,90 

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 436 550,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 367 059,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 436 550,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 367 059,74 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

4 367 059,74 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

69 491,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 730 844,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 730 844,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 241 673,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 241 673,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

3 241 673,00 

 90095  Pozostała działalność 1 489 171,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 489 171,41 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

1 489 171,41 

majątkowe razem: 9 267 395,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 097 904,15 

Ogółem: 19 924 998,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 479 686,05 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 6 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 127/XI/12  

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 42559 42559 27559 0 27559 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 27559 27559 27559 0 27559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

27559 27559 27559 0 27559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 6006238,11 463520,77 463520,77 10000 453520,77 0 0 0 0 0 5542717,34 5542717,34 5407717,34 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 6006238,11 463520,77 463520,77 10000 453520,77 0 0 0 0 0 5542717,34 5542717,34 5407717,34 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 213520,77 213520,77 213520,77 0 213520,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4367059,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4367059,74 4367059,74 4367059,74 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770657,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770657,6 770657,6 770657,6 0 

  6619 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000 270000 0 

630   Turystyka 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1833117,13 1809192,13 1688882,13 1337306 351576,13 0 120310 0 0 0 23925 23925 23925 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40098 40098 40098 37380 2718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29432 29432 29432 29432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2367 2367 2367 2367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4802 4802 4802 4802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 779 779 779 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2718 2718 2718 0 2718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117310 117310 2000 0 2000 0 115310 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  115310 115310 0 0 0 0 115310 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1639784,13 1639784,13 1634784,13 1299926 334858,13 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930000 930000 930000 930000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 76528 76528 76528 76528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157795 157795 157795 157795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25603 25603 25603 25603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83663,13 83663,13 83663,13 0 83663,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

32163 32163 32163 0 32163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1032 1032 1032 0 1032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 23925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23925 23925 23925 0 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

23925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23925 23925 23925 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

672 672 672 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

672 672 672 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,32 86,32 86,32 86,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,01 14,01 14,01 14,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 7 — Poz. 1066



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 571,67 571,67 571,67 571,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,23 64,23 64,23 64,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,42 10,42 10,42 10,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 425,35 425,35 425,35 425,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

77102 77102 47102 6602 40500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 77102 77102 47102 6602 40500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4802 4802 4802 4802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 4507010,9 4507010,9 3854813 3132165 722648 91200 179216 381781,9 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2502393 2502393 2393481 2008066 385415 0 108912 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

102912 102912 0 0 0 0 102912 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1542560 1542560 1542560 1542560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141512 141512 141512 141512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266029 266029 266029 266029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43165 43165 43165 43165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14800 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196916 196916 196916 0 196916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 47526 47526 47526 0 47526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 26149 26149 26149 0 26149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

92324 92324 92324 0 92324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

249347 249347 234337 221408 12929 0 15010 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15010 15010 0 0 0 0 15010 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172854 172854 172854 172854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13256 13256 13256 13256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30370 30370 30370 30370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4928 4928 4928 4928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

11929 11929 11929 0 11929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  99840 99840 8640 8640 0 91200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

45200 45200 0 0 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

46000 46000 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8640 8640 8640 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 927890 927890 873596 822426 51170 0 54294 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

51294 51294 0 0 0 0 51294 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630471 630471 630471 630471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57606 57606 57606 57606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112259 112259 112259 112259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18090 18090 18090 18090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

38670 38670 38670 0 38670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 160000 160000 160000 20000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22357 22357 22357 0 22357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

18357 18357 18357 0 18357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 135343 135343 134343 51625 82718 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40512 40512 40512 40512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3405 3405 3405 3405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6632 6632 6632 6632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1076 1076 1076 1076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2718 2718 2718 0 2718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 409840,9 409840,9 28059 0 28059 0 0 381781,9 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48220,5 48220,5 0 0 0 0 0 48220,5 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8509,5 8509,5 0 0 0 0 0 8509,5 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32651,9 32651,9 0 0 0 0 0 32651,9 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5762,1 5762,1 0 0 0 0 0 5762,1 0 0 0 0 0 0 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 8 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



  4127 Składki na Fundusz Pracy 5100 5100 0 0 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 900 900 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 127318,1 127318,1 0 0 0 0 0 127318,1 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22467,9 22467,9 0 0 0 0 0 22467,9 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6800 6800 0 0 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

425 425 0 0 0 0 0 425 0 0 0 0 0 0 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

75 75 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 102560,05 102560,05 0 0 0 0 0 102560,05 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 18098,83 18098,83 0 0 0 0 0 18098,83 0 0 0 0 0 0 

  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

419,07 419,07 0 0 0 0 0 419,07 0 0 0 0 0 0 

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

73,95 73,95 0 0 0 0 0 73,95 0 0 0 0 0 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 1020 1020 0 0 0 0 0 1020 0 0 0 0 0 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

28059 28059 28059 0 28059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 30000 30000 28343 5551 22792 0 1657 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2700 2700 2700 1700 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27300 27300 25643 3851 21792 0 1657 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1657 1657 0 0 0 0 1657 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 787 787 787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64 64 64 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5117 5117 5117 0 5117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12275 12275 12275 0 12275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2126128,6 2126128,6 312391 223798 88593 13037,6 1800700 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 44709 44709 44709 0 44709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

44709 44709 44709 0 44709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1679000 1679000 88600 76008 12592 0 1590400 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1590000 1590000 0 0 0 0 1590000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28258,42 28258,42 28258,42 28258,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2075,58 2075,58 2075,58 2075,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44931 44931 44931 44931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 743 743 743 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4616 4616 4616 0 4616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4617 4617 4617 0 4617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1359 1359 1359 0 1359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8820 8820 8820 0 8820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8820 8820 8820 0 8820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

43000 43000 0 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 43000 43000 0 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 63600 63600 0 0 0 0 63600 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 63600 63600 0 0 0 0 63600 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 171462 171462 170262 147790 22472 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114305,61 114305,61 114305,61 114305,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10537,39 10537,39 10537,39 10537,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19888 19888 19888 19888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3059 3059 3059 3059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10536 10536 10536 0 10536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5436 5436 5436 0 5436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 65537,6 65537,6 0 0 0 13037,6 52500 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

11037,6 11037,6 0 0 0 11037,6 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 52500 52500 0 0 0 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

36546 36546 1359 0 1359 0 0 35187 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 36546 36546 1359 0 1359 0 0 35187 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19653 19653 0 0 0 0 0 19653 0 0 0 0 0 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1622 1622 0 0 0 0 0 1622 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3390 3390 0 0 0 0 0 3390 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 522 522 0 0 0 0 0 522 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1359 1359 1359 0 1359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 153022 153022 145312 136853 8459 0 7710 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 153022 153022 145312 136853 8459 0 7710 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

7710 7710 0 0 0 0 7710 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98403 98403 98403 98403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9385 9385 9385 9385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25019 25019 25019 25019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4046 4046 4046 4046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1284 1284 1284 0 1284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7175 7175 7175 0 7175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 9 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5477193,54 324139,94 320139,94 47020 273119,94 3000 1000 0 0 0 5153053,6 5153053,6 5143749,4 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3370821,28 135050 134050 47020 87030 0 1000 0 0 0 3235771,28 3235771,28 3235771,28 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6040 6040 6040 6040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6797 6797 6797 0 6797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50515 50515 50515 0 50515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2718 2718 2718 0 2718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1250783,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1250783,1 1250783,1 1250783,1 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1984988,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1984988,18 1984988,18 1984988,18 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156011,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156011,76 156011,76 156011,76 0 

  6619 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

156011,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156011,76 156011,76 156011,76 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 134704,2 125400 125400 0 125400 0 0 0 0 0 9304,2 9304,2 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9304,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9304,2 9304,2 0 0 

 90095  Pozostała działalność 1815656,3 63689,94 60689,94 0 60689,94 3000 0 0 0 0 1751966,36 1751966,36 1751966,36 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7757,94 7757,94 7757,94 0 7757,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 50932 50932 50932 0 50932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1489171,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1489171,41 1489171,41 1489171,41 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262794,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 262794,95 262794,95 262794,95 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 299445,36 278445,36 170655,36 76416 94239,36 107390 400 0 0 0 21000 21000 0 0 

 92116  Biblioteki 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 219445,36 198445,36 170655,36 76416 94239,36 27390 400 0 0 0 21000 21000 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

6927 6927 0 0 0 6927 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

20463 20463 0 0 0 20463 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49440 49440 49440 49440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12476 12476 12476 12476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52393,7 52393,7 52393,7 0 52393,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 23907,66 23907,66 23907,66 0 23907,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1880 1880 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1340 1340 1340 0 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2718 2718 2718 0 2718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

926   Kultura fizyczna 40655,71 40655,71 17663,31 0 17663,31 22992,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 40655,71 40655,71 17663,31 0 17663,31 22992,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

22992,4 22992,4 0 0 0 22992,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7663,31 7663,31 7663,31 0 7663,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 21006190,35 10265494,41 7204912,51 4976883 2228029,51 252620 2140993 416968,9 0 250000 10740695,94 10740695,94 10575391,74 0 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 10 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2012 rok 

 
Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan z tego:  

dochody 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

Środki,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 

dotacje inne  

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Chojnowo 

100 000,00 100 000,00         100 000,00  

środki do 

pozyskania  

z FOGR 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Obrębiec 

15 000,00 15 000,00          

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Zembrzus 

20 000,00 20 000,00          

600 60016 6057  

6059 

Przebudowa dróg gminnych i drogi powiatowej 

usprawniających komunikację pomiędzy 

gminami Czernice Borowe, Przasnysz i 

Miastem Przasnysz  

5 137 717,34 770 657,60   4 367 059,74      

600 60016 6619 Przebudowa dróg gminnych powiatowych 

usprawniających komunikację pomiędzy gminą 

Grudusk, Powiat ciechanowski i Gminą 

Czernice Borowe Powiat przasnyski  

270 000,00 270 000,00          

750 75095 6639 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

Województwa Mazowieckiego, przez budowa-

nie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie zinte-

growanych baz wiedzy o Mazowszu  

10 155,00 10 155,00          

750 75095 6639 Rozwój elektronicznej administracji w samo-

rządach województwa mazowieckiego wspo-

magającej niwelowanie dwudzielności poten-

cjału województwa  

13 770,00 13 770,00          

900 90001 6057 

6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie Czernice 

Borowe  

1 892 771,28 1 399 988,18   492 783,10      

900 90001 6057 

6059 

Modernizacja stacji uzdatniania wody i budowa 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Czernice Borowe 

1 343 000,00 585 000,00   758 000,00      

900 90005 6619 Ekologiczne partnerstwo - kompleksowe 

wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na 

rzecz poprawy powietrza atmosferycznego w 

gminach Jednorożec i Czernice Borowe 

156 011,76 156 011,76          

900 90095 6057 

6059 

Zapewnienie bezpieczeństwa w czasie klęsk 

żywiołowych i miejscowych zagrożeń techno-

logicznych na terenie gmin Czernice Borowe, 

Krzynowłoga Mała  

1 751 966,36 262 794,95   1 489 171,41      

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi 

Kosmowo i Nart 

9 304,20 9 304,20          

921 92195 6060 Wykonanie klimatyzacji lub monitoringu 11 000,00 11 000,00          

921 92195 6060 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 

wiejskiej  

10 000,00 10 000,00          

Ogółem 10 740 695,94 3 633 681,69 0,00 7 107 014,25 0,00 0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 11 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2012 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  19 924 998,67 

2. Wydatki  21 006 190,35 

3. Wynik budżetu  -1 081 191,68 

Przychody ogółem:  5 376 336,53 

1. Kredyty § 952 4 096 369,41 

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 250 783,10 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 29 184,02 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950   

Rozchody ogółem:  4 295 144,85 

1. Spłaty kredytów § 992 889 470,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 164 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963 3 241 674,85 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 12 — Poz. 1066



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora  
finansów publicznych 

Nazwa jednostki       

600 60016 Gmina Grudusk Przebudowa dróg gminnych powiatowych 

usprawniających komunikację pomiędzy gminą Grudusk, 

Powiat ciechanowski i Gminą Czernice Borowe Powiat prza-
snyski  

    270 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czernicach Borowych 70 000,00     

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego     23 925,00 

801 80104 Urząd Miasta Przasnysz Utrzymanie dzieci w przedszkolach 

niepublicznych i publicznych 

    45 200,00 

900 90005 Gmina Jednorożec Ekologiczne partnerstwo - kompleksowe 

wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na rzecz poprawy 

powietrza atmosferycznego w gminach Jednorożec i Czernice 
Borowe 

    156 011,76 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania       

010 01010 Gminna Spółka Wodna w Czernicach Borowych utrzymanie 
urządzeń wodnych 

    15 000,00 

801 80104 Prowadzenie małego przedszkola Stowarzyszenie Rozwoju 

Ziemi Czernickiej w Czernicach Borowych 

    46 000,00 

852 85295 Organizacje pożytku publicznego realizacja Europejskiego 
Programu Pomocy Żywnościowej PEAD 

    2 000,00 

852 85295 Stowarzyszenia w zakresie działań na rzecz dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej oraz aktywizowania i integracji osób star-
szych 

    11 037,60 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Pawłowie Kościelnym renowacja 

zabytkowego kościoła 

    10 000,00 

900 90095 Organizacje pożytku publicznego - organizacja konkursów w 
zakresie poprawy estetyki wsi i gospodarstw 

    3 000,00 

921 92195 Organizacje pożytku publicznego oraz inne organizacje poza-

rządowe - organizacja imprez promujących historię i kulturę 

gminy oraz świetlice wiejskie jako centra kultury 

    27 390,00 

926 92695 Gminny Klub Sportowy BOROVIA w Obrębcu - działalność 
sportowa. 

    10 000,00 

926 92695  organizacje pozarządowe - organizowanie imprez sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, osób dorosłych oraz 
popularyzacja kolarstwa górskiego 

    12 992,40 

Ogółem   70 000,00   632 556,76 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 13 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 40 098,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 098,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 098,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-
nictwa 

672,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 672,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

672,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

852   Pomoc społeczna 1 682 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 679 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 679 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 300,00 

Razem: 1 723 570,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 14 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 40 098,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 098,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 432,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 367,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 802,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 779,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 718,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

672,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 672,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 571,67 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 425,35 

852   Pomoc społeczna 1 682 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 679 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 590 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 258,42 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 075,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 931,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 743,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 616,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 617,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 359,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 300,00 

Razem: 1 723 570,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 15 —



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2012 roku 

 
Dochody Wydatki 

Z tytułu zezwoleń  

na sprzedaż alkoholu 

Dział Rozdz. § Plan Gminny Program  

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

 756 75618 0480 30 000,00  851 85154 3110 1 657,00 

      851 85154 4110 787,00 

      851 85154 4120 64,00 

      851 85154 4170 3 000,00 

      851 85154 4210 4 400,00 

      851 85154 4300 5 117,00 

      851 85154 4410 12 275,00 

Razem 756 75618  30 000,00 Razem 851 85154  27 300,00 

     Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. § Plan 

    851 85153 4170 1 700,00 

    851 85153 4210 500,00 

      851 85153 4300 500,00 

           

     Razem 851 85153  2 700,00 

Ogółem  30 000,00  851   30 000,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 16 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2012 

 
Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1 2  3 4 5 

921 92195 6060 Chojnowo Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej  10 000,00 

926 92695 4210 Chojnowo Pielęgnacja boiska 2 663,31 

921 92195 4270 Borkowo Falenta Remont budynku świetlicy wiejskiej 10 530,54 

921 92195 4270 Chrostowo Remont świetlicy wiejskiej w Chrostowie Wielkim 10 877,12 

600 60016 4270 Czernice Borowe Remont dróg na terenie sołectwa 16 209,04 

600 60016 4270 Górki Remont dróg żwirowych w Górkach 8 051,20 

921 92195 4210 Jastrzębiec Zakup i budowa szamba przy świetlicy wiejskiej 8 424,43 

600 60016 4270 Kadzielnia Remont dróg na terenie sołectwa 6 265,01 

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont drogi Miłoszewiec-Kolonia 6 984,82 

600 60016 4270 Załogi Remont dróg na terenie sołectwa  6 851,52 

600 60016 4270 Nowe Czernice Remont dróg istniejących na terenie sołectwa  10 397,24 

921 92195 4210 Pawłowo Kościelne Zakup firanek i karniszy do świetlicy  2 000,00 

921 92195 4210 Pawłowo Kościelne Zakup i położenie kostki przy świetlicy 10 316,74 

600 60016 4270 Obrębiec Remont drogi o dł. 200 m w miejscowości Obrębiec (Stara wieś) 12 423,37 

921 92195 4210 Olszewiec Doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Olszewiec i zagospoda-
rowanie terenu wokół świetlicy 

10 530,54 

900 90095 4210 Pawłówko Zakup ławek 2 000,00 

900 90095 4210 Pawłówko Wykonanie mola na stawie 5 457,94 

900 90095 4210 Pawłówko Zakup paliwa 300,00 

600 60016 4270 Szczepanki Remont dróg na terenie sołectwa 7 384,71 

600 60016 4270 Pierzchały Remont drogi żwirowej Pierzchałki - Smoleń Poluby 7 917,90 

921 92195 6060 Rostkowo Wykonanie klimatyzacji w Sali na I piętrze w świetlicy lub 

monitoringu na placu przed świetlicą  

11 000,00 

600 60016 4270 Rostkowo Remont drogi (w kierunku do Pani Krytwińskiej) 3 342,86 

600 60016 4270 Turowo Remont dróg żwirowych we wsi Skierki 9 064,26 

921 92195 2830 Węgra Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 8 520,00 

600 60016 4270 Węgra Remont drogi  2 330,46 

600 60016 4270 Zberoż Remont i modernizacja dróg na terenie sołectwa 7 571,33 

600 60016 4270 Zembrzus Remont dróg na terenie sołectwa 7 944,56 

600 60016 4270 Dzielin Budowa drogi we wsi Kownaty (w kierunku wsi Wyderka) 8 131,18 

921 92195 4210 Grójec Położenie podłogi w dużej Sali i wymiana okien oraz drzwi 7 597,99 

600 60016 4270 Żebry Remont drogi (t.zw. "na wygon") w miejscowości Żebry 7 651,31 

900 90015 6050 Kosmowo Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Kosmowo i Nart 9 304,20 

Ogółem 238 043,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1066— 17 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr 127/XI/12 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do Budżetu Państwa na 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 147 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 147 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

147 

   Razem 147 

 
Z powyższej kwoty 5% t.j. 7zł podlega przekazaniu do budżetu gminy. 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 18 — Poz. 1066Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-02-08T12:01:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




